
 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA LUSHNJE 

Nr ________Prot                                             Lushnje me_____/_____/2021 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri   Bashkia Lushnje   

Adresa   Lagja “Kongresi “ Lushnje 

Tel/Faks  068 31 67 074 /03522139  

E-mail   liza_haxhiu@yahoo.com  

Ueb-faqe http://bashkialushnje.gov.al/ 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur mbi kufirin e larte monetar – shërbime  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-11258-11-11-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: ” Sherbimi i  pastrimit dhe grumbullimi i 

mbetjeve urbane ne Bashkine Lushnje” (Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik - 

ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj). 

 

5. Fondi limit: 49 968 489 (dyzet e nente milion e nenteqind e gjashtedhjete e tete mije e 

katerqind e tetedhjete e nente) lekë pa TVSH. 

-406 976 Euro (katerqind e gjashte mije e nenteqind e shtatedhjete e gjashte)euro pa tvsh bazuar 

në      kursin zyrtar të këmbimit të së henes 08-11-2021, Banka e Shqipërisë 1EURO = 122.78 

lekë)  
 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbedhjete) 

muaj  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 16-12-2021   Ora: 10:00 www.app.gov.al 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ERISELDA SEFA 


